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Jeanette Svensson Persson

Final RM Falling Target 2011

Anna Andersson
RYDAHOLMS USKF

Oliver Rikardsson
GULLSPANG

Anna Andersson
RYDAHOLMS USKF

Albin Alexandersson
GULLABO SKF

Frida Gustavsson
MJOLBY USKF

Albin Alexandersson
GULLABO SKF

. 10
KOINGE SKF
Lydia Tangered GAMLEBY 6 Jeanette Svensson 9(5)
SG Persson KOINGE SKF
Linnea Svensson 7 Anna Andersson 9(6
SKILLINGARYD SG RYDAHOLMS USKF (6)
Anna Andersson 10
RYDAHOLMS USKF
Oliver Rikardsson 10
GULLSPANG
Lovi L SATILASKE |8 Oliver Rikardsson a
ovisa Larsson GULLSPANG
. " Niklas Jogmark ESLOV
Niklas Jogmark ESLOV SKG|9 7
SKG
Adam Tollstern SORABY SKF |8
Edwin Jeansson ALEM SKF |9
Jonathan Andersson 10 Jonathan Andersson 8(3)
RYDAHOLMS USKF RYDAHOLMS USKF
Frida Gustavsson MJOLBY 9 Frida Gustavsson 8(4)
USKF MJOLBY USKF
Markus Modin DALSTORP 8
SKF
Fanny Borjesson ALEM SKF |10 (0)
Albin Alexandersson 10(1) Albin Alexandersson 10
GULLABO SKF GULLABO SKF
Samuel Andersson TVAAKER s Erik Andersson 9
SG ALMHULTS SKF
Erik Andersson ALMHULTS 9

SKF
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Sandra Pettersson

Final JSM Falling Target 2011

Sandra Pettersson
VISBY SG

Malin Bengtsson
GULLABO SKF

VISBY SG 9

Linn Larsson 3 Sandra Pettersson 7

GULLABO SKF VISBY SG

Louise Nilsson - Mikaela Alexandersson 3

NORRA MARK SG GULLABO SKF

Mikaela Alexandersson 8 Sandra Pettersson
GULLABO SKF VISBY SG
Amanda Setterberg 6 Tim Pettersson
KINNEVED SKF 116LV6

Lirm Josefsson 5 Amanda Setterberg 5

KOINGE SKF KINNEVED SKF

Johan Hoff 6 Tim Pettersson 8

ROASJO SKF 116LV6

Tim Pettersson

116LV6 8

Jenny Eriksson 8

GULLABO SKF

Mathilda Karlsson 5 Jenny Eriksson -

HEBY SKF GULLABO SKF

Mikael Johansson 5(1) Mikael Johansson 8

HAJOM SKF HAJOM SKF

Jonattlan Trouin 5(0) Mikael Johansson
DJURO SSF HAJOM SKF
Mathias Sjostrom 6 Malin Bengtsson
VIMMERBY SKF GULLABO SKF
Josefin Persson 3 Mathias Sjostrom 7(0)

HYLLTOFTA SKF VIMMERBY SKF

Josefin Nilsson - Malin Bengtsson 7(1)

VELLINGE SKK GULLABO SKF

Malin Bengtsson 9

GULLABO SKF
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Emma Géransson

Final SM Falling Target 2011

Emma Goransson
SKOGA-EKSHARAD

Dennis Trouin
DJURO SSF

Emma GOransson
SKOGA-EKSHARAD

Sandra Pettersson
VISBY SG

Sandra Pettersson
VISBY SG

Karin Blom
JONKOPING SF

SKOGA-EKSHARAD 7

Emma Johansson 4 Emma Géranfson 8(1)
VEDDIGE SKOGA-EKSHARAD

Sonny Ostlund 8 Sonny Ostlund 8(0)
UDDEVALLA UDDEVALLA

Jenny Eriksson 5

GULLABO SKF

Johan Hoff

ROASJO SKF 8

Dennis Trouin Dennis Trouin

DJURO SSF o DJURO SSF 10
Louise Nilsson Louise Nilsson

NORRA MARK SKG 9 NORRA MARK SKG 8
Sara Berglund >

BORAS LG

Josefin Nilsson 7

VELLINGE SKK

Jan Moss Josefin Nilsson

HAGFORS > VELLINGE SKK 7(1)
Sandra Pettersson 9 Sandra Pettersson 7(2)
VISBY SG VISBY SG

Carl Stork

ALVESTA SF 3

Louise Olofsson 7(1)

HAJOM SKF

Lisa ?erglund 7(0) Louise Olofsson 6
BORAS LG HAJOM SKF

Karin Blom Karin Blom

JONKOPING SF 8 JONKOPING SF 7
Madeleine Runarsson 6

NORRSKEDIKA-FORSMARK




Grundomgang RM

JEANETTE SVENSSON
PERSSON

SAMUEL ANDERSSON.
EDWIN JEANSSON
NIKLAS JOGMARK
OLIVER RIKARDSSON
FRIDA GUSTAVSSON
FANNY BORJESSON
LINNEA SVENSSON
ANNA ANDERSSON

ALBIN ALEXANDERSSON

MARKUS MODIN
LOVISA LARSSON
ADAM TOLLSTERN
JONATHAN ANDERSSON
ERIK ANDERSSON
LYDIA TANGERED
JENNY SAVRUP

THEA B PERSSON
EMELIE SJOLUND
LINNEA BENGTSSON
VIKTOR KLEMMEDSSON
ELISE JOHANSSON
MARCUS SIOGREN
JOHANNES PETERSSON
ALMA DAHLSTROM
MOA KARLSSON
GUSTAV TORGANDER
BEATRICE YXFELDT
ELIAS BIDEMALM
JOHN ROSELL

RASMUS GUNNARSSON
MATTIAS PETTERSSON
CARL NILSSON

OSKAR OLAUSSON
ELIN NORDGREN
MATILDA LINDGREN
MOA LJUNGGREN
EMIL HELGE

EMMA HELGE
KAROLINA ALSETUN
HENRY TANGERED
JOHANNA JONSSON
OLIVER AHSLUND
WILMA MAGNUSSON
AXEL ROTH
JONATHAN ROJGREN
ARVID KACK

TYRA LEVIN

ZANDRA PETTERSSON
JONSSON

OSKAR KLING

KOINGE SKF 55555545
TVAAKER SG 54555545
ALEM SKF 54555545
ESLOV SKG 43555555
GULLSPANG 45445555
MJOLBY USKF 54445555
ALEM SKF 43555455
SKILLINGARYD SG 44455455
RYDAHOLMS USKF 45455355
GULLABO SKF 53545545
DALSTORP SKF 45445545
SATILA USKF 55534545
SORABY SKF 45535554
RYDAHOLMS USKF 55543554
ALMHULTS SKF 55545444
GAMLEBY SG 55554543
RYDAHOLMS USKF 52454555
CHRISTIANSTADSS 44555444
VISBY SG 35453455
ALMHULTS SKF 35453455
CHRISTIANSTADSS 44445355
ROASJO SKF 35454445
RYDAHOLMS USKF 35454445
NORRA MARK SKG 44455354
VISBY SG 35443554
HEBY SKF 45434544
HYLLTOFTA SKF 35545344
VISBY SG 54544344
SODRA MARK 55454423
DALSTORP SKF 34545452
GULLSPANG 53554442
INGELSTAD SK 44443345
HALTA 54433534
DALSTORP SKF 54533434
HEBY SKF 55343443
SJOBO USG 44445433
ROASJO SKF 34445542
GULLSPANG 45542244
GULLSPANG 43534542
MJOLBY USKF 44343434
GAMLEBY SG 44324453
GULLABO SKF 45335333
LEKVATTNET-TORSBY 52315444
HEBY SKF 55323334
MJOLBY USKF 42533353
TVAAKER SG 42543433
SODRA MARK 43324533
VISBY SG 44432433
ROASJO SKF 34453332
TVAAKER SG 22443434
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38
37
37
37
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
34
34
34
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

JESSICA JOHANSSON
ALFRED ANDERSSON
TANJA JOHANSSON
ALBIN JOHANSSON
PONTUS SJOGREN
JOHANNA ANDERSSON
VIKTOR JOHANSSON
MAJA JOHANSSON
DENNIS OSCARSSON
VIKTOR ERIKSSON HEIGE
NILS DAHLBERG

ERIC ANDERSSON
JESPER NILSSON
RICHARD ROSENGREN
EMIL JOHANSSON
SIMON GUNNARSSON
VILLIAM JOHANSSON

SATILA USKF

HALTA

ROASJO SKF

43432334
23525333
44225522

LEKVATTNET-TORSBY 42234244

RYDAHOLMS USKF
DALSTORP SKF

HAJOM SKF

SODRA MARK

AKARP SPS

ANDERSTORP SKF
CHRISTIANSTAD SS

KVIBERG SF

NORRA MARK SKG
SODRA MARK

VEDDIGE

NORRA MARK SKG
SODRA MARK

31433343
33234333
32445312
32142433
43533101
44220313
31333321
42110222
43000430
01211232
00243201
22000101
20012100

26
26
26
25
24
24
24
22
20
19
19
14
14
12
12
6

6
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SANDRA PETTERSSON
JOSEFIN NILSSON
JENNY ERIKSSON
JOHAN HOFF

AMANDA SETTERBERG
MIKAEL JOHANSSON
MATHIAS SIOSTROM
LOUSIE NILSSON
MIKAELA ALEXANDERSSON
JOSEFIN PERSSON
JONATAN TROUIN
LINN JOSEFSSON

TIM PETTERSSON
MATHILDA KARLSSON
MALIN BENGTSSON
LINN LARSSON
MADELEINE RUNARSSON
EVELINA NYRELL
CECILIA RUNARSSON
IDA ANDERSSON
ANGELICA WERNERSSON
RONJA NORDH SCHONBECK
SARAH NILSSON
EMELIE JOHANSSON
RONJA PERSSON
PETER JOHANSSON
LOUISE ENGDAHL
JOSEFIN JAKTLUND
JIM JOHNSSON
MIKAEL BLOM
JOHANNA JOSEFSSON
INGRID HEDSTROM
EMILIA BEDOIRE
ISABELL JOHANSSON
JULIA HOLMEN

EBBA GOTHBERG
SIMON TORGILSMANN
IDA TOLLSTERN

EEMIL KAIKKONEN
LOTTA SVENSSON
EMMA PERSSON

KARL PALM

AXEL ARVIDSSON
JOHAN JONSSON PETERSSON
ROBIN NORRGARD
SOFIA GULLIN
CHRISTIAN NILSSON
EMIL NILSSON

JOHAN GUSTAVSSON
MARCUS BOLMGREN
EMIL BJAREHALL
ANNIE WIMMERGREN
PERNILLA RUDMO
ANDRE LINDGREN
ANDREAS LINDVALL

VISBY SG
VELLINGE SKK
GULLABO SKF
ROASJO SKF
KINNEVED SKF
HAJOM SKF
VIMMERBY SKF
NORRA MARK SKG
GULLABO SKF
HYLLTOFTA SKF
DJURO SSF
KOINGE SKF
116LV6

HEBY SKF
GULLABO SKF
GULLABO SKF
NORRSKEDIKA-FORSMARK
SODRA MARK
NORRSKEDIKA-FORSMARK
DALSTORP SKF
MJOLBY USKF
SJOBO USG

YSTAD SG
VEDDIGE
HYLLTOFTA SKF
SKILLINGARYD SG
BOTKYRKA SKF
SORABY SKF
ROASJO SKF
KINNEVED SKF
KOINGE SKF
MJOLBY USKF
FILIPSTAD
ROASJO SKF
FJARAS SPORTSKYTTAR
ANDERSTORP SKF
NASSJIO SG
SORABY SKF
KARDA SKF
AKARP SPS
HYLLTOFTA SKF
MJOLBY USKF
ALVESTA SF
ROASJO SKF
DJURO SSF

VISBY SG

SJOBO USG

116LV6
KARLSTAD/ULVSBY
ANDERSTORP SKF
116LV6

GULLABO SKF
ANDERSTORP SKF
SJOBO USG
SKABERSJO SKF

54544555
35445255
44535345
44554434
34354544
33545543
34533553
54245443
44534244
34335453
43545423
44343344
43334534
32453534
44433434
54433433
53323345
34434334
34335424
44432443
34443433
55233144
34435224
44234514
34241444
32434343
43434341
33035254
33223534
32423434
24344233
43322235
14422344
43323234
21424443
43222443
22343343
33233433
23433333
42342333
43143432
34441332
33223334
33322334
23232443
23442323
24333332
33253232
23133334
21432334
23224324
22243333
22443133
21444322
23334322

37
33
33
33
32
32
31
31
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

JOHANNA ARVIDSSON
ERIK SUNDQVIST
SOFIE HOLM

OSKAR BONDESSON
FREDRIK JOHANSSON
MARIA KNUTSSON
MATILDA NYRELL
ERIK JOHANSSON
EMELIE LINDAHL
HANNA LINDEN
KASPER JOHANSSON
THERESE JOHANSSON
MARIA BONDESSON
ISABELLE EDMAN
HERMAN LAMEKSSON
GINA PFANNENSTILL
ALEXANDER JOHANSSON
EMMA KACK.
MATTIAS JOGMARK
ANDREAS NAGY
SIMON ERIKSSON HEIGE
ANDERS TUFVESSON
ANGELICA MAGNOR
SIMON ANDERSSON
MATHILDA SJOSTROM
CHRISTOFFER EFRAIMSSON
OSCAR JOHANSSON
ROBERT RINDA
JOHANNES WIDERGREN
JEHNNY GARDELIN
LISA JANSSON
MARKUS CARLSSON
NINA BJAREHALL
VIKTOR ERIKSSON
RICHARD GARDELIN
CARL HOLMEN
OSKAR ANDERSSON
JESPER SJOLUND
AURORA SETTERBERG
EMILIA YXFELDT
SIMON TOLLSTERN
TOBIAS DIDRIKSSON
JONATHAN OSTLUND
ELLEN KARLSSON

SKILLINGARYD SG
BERGA USKF

VISBY SG

GULLABO SKF
ANDERSTORP SKF
SODRA MARK
SODRA MARK
LEKVATTNET-TORSBY
MALMOSKYTTARNA
VEBEROD SKF
ROASJO SKF
KVIBERG SF
GULLABO SKF
JONKOPING SF
BERGA USKF
SJUHARADSBYGDENS SPSK
ROASJO SKF

SODRA MARK
ESLOV SKG

NORRA MARK SKG
ANDERSTORP SKF
VEDDIGE

EDA

RYDAHOLMS USKF
VIMMERBY SKF
MALUNG SG
JONKOPING SF
BOTKYRKA SKF
NASSJIO SG

VISBY SG
SUNNE-ROTTNEROS
KARLSTAD/ULVSBY
116LV6

KARDA SKF

VISBY SG

FJARAS SPORTSKYTTAR
ALMHULTS SKF
VISBY SG

KINNEVED SKF
VISBY SG

SORABY SKF
KARLSTAD/ULVSBY
VISBY SG

FJARAS SPORTSKYTTAR

42322413
33223242
44222322
33225222
22124324
21332243
21234233
32313233
11153432
22323332
32314322
23124124
42222403
23332303
13332232
32233312
22322313
43132113
33131232
24232131
22123223
22222313
13323113
12341132
22414310
11222233
23221222
23213122
12322231
12212412
02323221
21242121
13300133
21312113
21422003
32231021
22112122
12101013
03211002
11012211
01130210
22200000
01000011
01010000

21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
14
14
14
14
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40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51

EMMA GORANSSON
KARIN BLOM
JOSEFIN NILSSON.
LOUISE NILSSON.
JOHAN HOFF.
SANDRA PETTERSSON.
LOUISE OLOFSSON
SONNY OSTLUND
JENNY ERIKSSON.
LISA BERGLUND
CARL STORCK
DENNIS TROUIN
SARA BERGLUND
JAN MOSS

MADELEINE RUNARSSON.

EMMA JOHANSSON
SARAH OLOFSSON
DAN ERIKSSON
ANDERS JOHANSON
JOHANNA BASTH.
JOHANNA JOHANSSON
HANNA HALLNAS
EVELINA NYRELL.
CECILIA RUNARSSON.
MATHIAS SJOSTROM.
FREDRIK NILSSON
AXEL ARVIDSSON.
MIKAELA
ALEXANDERSSON.
CAROLINA TORNVALL
RASMUS ERIKSSON
MATHILDA KARLSSON.
FREDRICK NILSSON
IDA ANDERSSON.
EMMA ARVIDSSON
MARTIN OLSSON
ANNMARIE NILSSON.
REBECCA NORDH
SCHONBECK.

EMELIE JOHANSSON.
CHARLOTTE
VENDELSTRAND
EMMA PERSSON.
LINN LARSSON.
RONJA PERSSON.
JOHAN JONSSON
PETERSSON.

JOHAN LILJEDAHL
ROBERT JOHANSSON.
EEMIL KAIKKONEN.
LOUISE ENGDAHL.
THERESE LUNDELL
MIKAEL JOHANSSON.

AMANDA SETTERBERG.

ANNIE WIMMERGREN.

SKOGA-EKSHARAD
JONKOPING SF
VELLINGE SKK

NORRA MARK SKG
ROASJO SKF

VISBY SG

HAJOM SKF
UDDEVALLA

GULLABO SKF
BORAS LG

ALVESTA SF

DJURO SSF

BORAS LG

HAGFORS
NORRSKEDIKA-FORSMARK
VEDDIGE

FJARAS SPORTSKYTTAR
FIGGEHOLM SKF

BETED
SKOGA-EKSHARAD
SKILLINGARYD SG
NORRA MARK SKG
SODRA MARK
NORRSKEDIKA-FORSMARK
VIMMERBY SKF
SYDHALLAND SG
ALVESTA SF

GULLABO SKF

ULTUNA SKF
FIGGEHOLM SKF
HEBY SKF
MALMOSKYTTARNA
DALSTORP SKF
ALVESTA SF
GULLABO SKF
LEKVATTNET-TORSBY
SJOBO USG

VEDDIGE
VEDDIGE

HYLLTOFTA SKF
GULLABO SKF
HYLLTOFTA SKF
ROASJO SKF

FALKOPING
KARDA SKF
KARDA SKF
BOTKYRKA SKF
JONKOPING SF
HAJOM SKF
KINNEVED SKF
GULLABO SKF

44555455
55455445
44544545
45555344
54535553
44544454
54435544
35555434
24444555
33454455
53444445
43345554
45454533
44424455
44433455
34543355
54135554
35444444
54534344
42554534
25554434
44355443
43444435
54343435
42344554
34442554
53424454
43344544

53434444
45444334
35454433
14443545
34343544
44424444
34543344
25433345
44253425

34435334
34344443

22534255
32523544
43325533
43412454

32235534
43443333
54432333
42544233
34523523
34443423
33543342
34534332

37
37
35
35
35
34
34
34
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31

31
31
31
30
30
30
30
29
29

29
29

28
28
28
27

27
27
27
27
27
27
27
27



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
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78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

EMILIA BEDOIRE.
SIMON ANDERSSON.
MICHAEL WIRESTAM
LINDA CAMITZ
FREDRIK KARLSSON
EMIL NILSSON.

SOFIE HOLM.

JOACIM SUNDSTROM.
IDA TOLLSTERN.
GINA PFANNENSTILL.
HELENA LARSSON
SARAH NILSSON.
MARCUS HALL

NINA BJAREHALL.
MARCUS LINDEN
JOHAN GUSTAVSSON.
SOFIE JOHNSSON
JOHANNA ARVIDSSON.
JOHANNA JOSEFSSON.
THERESE JOHANSSON.
MIKAEL ANDERSSON
JULIA HOLMEN.
MARIA KNUTSSON.
JONATHAN KARLSSON
MALIN BENGTSSON.
LENNART ANDRE
CHRISTIAN ERLANDSSON
LARS LENNARTSSON
KATTIS ANDERSSON
JANNE PERSSON
ANGELICA MAGNOR.

ALEXANDER JOHANSSON.

ANDERS BUCHER

LINN JOSEFSSON.
PATRIK LUNDSTROM
TIM PETTERSSON.
JONATAN TROUIN.
BENGT ERIKSSON
ROGER JAKTLUND
ISABELL JOHANSSON.
JOSEFIN JAKTLUND.
SIMON TORGILSMANN.
JENNIE PFANNENSTILL
INGER LARSSON
JOSEFIN PERSSON.
ANTON KARLSSON
EMIL BJAREHALL.
JESSICA KARLSSON
OVE OLOFSSON
MARTINA MARTINSSON
MAGNUS PETERSON
JOHANNES WIDEGREN.
RIKARD LINDBERG
MARKUS CARLSSON.
ERIK SUNDQVIST.
FREDRIK KARLSSON

FILIPSTAD

RYDAHOLMS USKF
JONKOPING SF
MJOBACK SKF
JONKOPING SF

116LV6
VISBY SG

SUNNE-ROTTNEROS

SORABY SKF

SJUHARADSBYGDENS SPSK
GULLABO SKF

YSTAD SG

JONKOPING SF

116LV6

HYLLTOFTA SKF
KARLSTAD/ULVSBY

KVIBERG SF

SKILLINGARYD SG

KOINGE SKF
KVIBERG SF
GAMLEBY SG

FJARAS SPORTSKYTTAR
SODRA MARK

GAMLEBY SG

GULLABO SKF

MALUNG SG

SJUHARADSBYGDENS SPSK
SJUHARADSBYGDENS SPSK
ALMHULTS SKF
HYLLTOFTA SKF

EDA
ROASJO SKF

SKABERSJO SKF

KOINGE SKF
SJOBO USG
116LV6
DJURO SSF

ANDERSTORP SKF

SORABY SKF
ROASJO SKF
SORABY SKF
NASSJIO SG

SJUHARADSBYGDENS SPSK
GULLABO SKF
HYLLTOFTA SKF

YSTAD SG
116LV6

MJOLBY USKF

HAJOM SKF

DADESJO SKF
NORRA MARK SKG

NASSJO SG
FALKOPING

KARLSTAD/ULVSBY

BERGA USKF

FIARAS SPORTSKYTTAR

53434431
42323444
24523334
43423334
34424333
44432333
54533213
34352432
34343531
23224255
13331545
33324235
23433334
33342334
33442234
52522234
44333224
52323343
32243533
24333433
43352413
23533432
44332432
23543332
35342332
21242445
14223345
34222434
34123353
33233433
13434423
42234423
32433423
13334442
22434432
22243334
14333234
43322324
32424413
44332313
23432432
32343422
23224234
32343223
42252223
24311452
23323432
33433312
23123244
13311543
03232443
33233313
12431352
31243242
32130443
34212233

27
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
20
20
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109
110
111
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

HERMAN LAMEKSSON.
OSCAR JOHANSSON.
PERNILLA RUDMO.
JEHNNY GARDELIN.
LOTTA SVENSSON.
TORBJORN JOSEFSSON
LOUISE PERSSON
ANDREAS JOHANSSON
ANDREAS NAGY.
ROBIN NORRGARD.
VIKTOR ERIKSSON.
ROBERT RINDA.
EMELIE LINDAHL.
ANDERS ANDERSSON
TOMAS PETTERSON
EMMA KACK.

TOBIAS DIDRIKSSON.
EBBA GOTHBERG.
CLAES NYRELL
KASPER JOHANSSON.
SIMON TOLLSTERN.
CARL HOLMEN.

PER JOHANSSON

SIMON ERIKSSON HEIGE.

GORAN JOHANSSON
BJORN RUNARSSON
TOMMY BIDEMALM
LENNART HOGENBERG
LISA JANSSON.
ELLEN KARLSSON.
JIM JONSSON.
VIKTOR ANDERSSON.
MATILDA NYRELL.
RASMUS BIDEMALM
MATTIAS ALRIKSSON

BERGA USKF
JONKOPING SF
ANDERSTORP SKF
VISBY SG

AKARP SPS

KOINGE SKF
HYLLTOFTA SKF
SODRA MARK
NORRA MARK SKG
DJURO SSF

KARDA SKF
BOTKYRKA SKF
MALMOSKYTTARNA
HALTA
ANDERSTORP SKF
SODRA MARK
KARLSTAD/ULVSBY
ANDERSTORP SKF
SODRA MARK
ROASJO SKF
SORABY SKF
FJARAS SPORTSKYTTAR
HAJOM SKF
ANDERSTORP SKF
MJIOLBY USKF
NORRSKEDIKA-FORSMARK
SODRA MARK
HAJOM SKF
SUNNE-ROTTNEROS
FJARAS SPORTSKYTTAR
ROASJO SKF
FILIPSTAD

SODRA MARK
SODRA MARK
ROASJO SKF

31433213
43321412
43422212
31212235
22322224
13132243
12132433
31332223
13223413
41223331
12214224
12243213
12133251
12431331
02322233
12321323
14212132
31123222
22303222
42131122
10330323
21312222
13204131
32212131
12241221
21222212
12212113
02231212
11241112
22222102
12230111
12113201
30212101
12020211
01000000

20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
13
13
13
13
11
11
10



Resultat klassvis

Klass L11
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EDWIN JEANSSON
OLIVER RIKARDSSON
MARKUS MODIN
VIKTOR KLEMMEDSSON
JOHN ROSELL

OSKAR OLAUSSON
MOA LJUNGGREN
EMIL HELGE

EMMA HELGE

HENRY TANGERED
OSKAR KLING

JESSICA JOHANSSON
JOHANNA ANDERSSON
VIKTOR JOHANSSON
MAJA JOHANSSON

ALEM SKF
GULLSPANG
DALSTORP SKF
CHRISTIANSTAD SS
DALSTORP SKF
DALSTORP SKF
ROASJO SKF
GULLSPANG
GULLSPANG
GAMLEBY SG
TVAAKER SG
SATILA USKF
DALSTORP SKF
HAJOM SKF
SODRA MARK

54555545
45445555
45445545
44445355
34545452
54533434
34445542
45542244
43534542
44324453
22443434
43432334
33234333
32445312
32142433

38
37
36
34
32
31
31
30
30
29
26
26
24
24
22



Klass L13
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JEANETTE SVENSSON PERSSON
SAMUEL ANDERSSON.
NIKLAS JOGMARK
FRIDA GUSTAVSSON
FANNY BORJESSON
LINNEA SVENSSON
ANNA ANDERSSON
ALBIN ALEXANDERSSON
LOVISA LARSSON
ADAM TOLLSTERN
JONATHAN ANDERSSON
ERIK ANDERSSON
LYDIA TANGERED
JENNY SAVRUP

THEA B PERSSON
EMELIE SJOLUND
LINNEA BENGTSSON
ELISE JOHANSSON
MARCUS SJIOGREN
JOHANNES PETERSSON
MOA KARLSSON
GUSTAV TORGANDER
BEATRICE YXFELDT
ELIAS BIDEMALM
RASMUS GUNNARSSON
CARL NILSSON

ELIN NORDGREN
KAROLINA ALSETUN
WILMA MAGNUSSON
AXEL ROTH

JONATHAN ROJGREN
ZANDRA PETTERSSON JONSSON
ALFRED ANDERSSON
TANJA JOHANSSON
DENNIS OSCARSSON
ERIC ANDERSSON
JESPER NILSSON

SIMON GUNNARSSON

KOINGE SKF
TVAAKER SG
ESLOV SKG
MJOLBY USKF
ALEM SKF
SKILLINGARYD SG
RYDAHOLMS USKF
GULLABO SKF
SATILA USKF
SORABY SKF
RYDAHOLMS USKF
ALMHULTS SKF
GAMLEBY SG
RYDAHOLMS USKF
CHRISTIANSTAD SS
VISBY SG
ALMHULTS SKF
ROASJO SKF
RYDAHOLMS USKF
NORRA MARK SKG
HEBY SKF
HYLLTOFTA SKF
VISBY SG

SODRA MARK
GULLSPANG
HALTA

HEBY SKF

MJOLBY USKF
HEBY SKF

MJOLBY USKF
TVAAKER SG
ROASJO SKF
HALTA

ROASJO SKF
AKARP SPS
KVIBERG SF
NORRA MARK SKG
NORRA MARK SKG

55555545
54555545
43555555
54445555
43555455
44455455
45455355
53545545
55534545
45535554
55543554
55545444
55554543
52454555
44555444
35453455
35453455
35454445
35454445
44455354
45434544
35545344
54544344
55454423
53554442
54433534
55343443
44343434
55323334
42533353
42543433
34453332
23525333
44225522
43533101
42110222
43000430
22000101

39
38
37
37
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
34
34
34
34
34
33
33
33
32
32
31
31
29
28
28
28
27
26
26
20
14
14



Klass L15
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ALMA DAHLSTROM
MATTIAS PETTERSSON
MATILDA LINDGREN
JOHANNA JONSSON
OLIVER AHSLUND
ARVID KACK

TYRA LEVIN

ALBIN JOHANSSON
PONTUS SJOGREN
VIKTOR ERIKSSON HEIGE
NILS DAHLBERG
RICHARD ROSENGREN
EMIL JOHANSSON
VILLIAM JOHANSSON

Klass L15s
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LOUSIE NILSSON
EMELIE JOHANSSON
LOUISE ENGDAHL
EMILIA BEDOIRE
JOHANNA ARVIDSSON
MARIA KNUTSSON
MARIA BONDESSON
ISABELLE EDMAN
MATTIAS JOGMARK
MATHILDA SJIOSTROM
CHRISTOFFER EFRAIMSSON
NINA BJAREHALL
OSKAR ANDERSSON
AURORA SETTERBERG
SIMON TOLLSTERN
TOBIAS DIDRIKSSON

VISBY SG
INGELSTAD SK
SJOBO USG
GULLABO SKF

LEKVATTNET-TORSBY

SODRA MARK
VISBY SG

LEKVATTNET-TORSBY

RYDAHOLMS USKF
ANDERSTORP SKF
CHRISTIANSTAD SS
SODRA MARK
VEDDIGE

SODRA MARK

NORRA MARK SKG
VEDDIGE
BOTKYRKA SKF
FILIPSTAD
SKILLINGARYD SG
SODRA MARK
GULLABO SKF
JONKOPING SF
ESLOV SKG
VIMMERBY SKF
MALUNG SG
116LV6

ALMHULTS SKF
KINNEVED SKF
SORABY SKF
KARLSTAD/ULVSBY

35443554
44443345
44445433
45335333
52315444
43324533
44432433
42234244
31433343
44220313
31333321
01211232
00243201
20012100

54245443
44234514
43434341
14422344
42322413
21332243
42222403
23332303
33131232
22414310
11222233
13300133
22112122
03211002
01130210
22200000

33
31
31
29
28
27
27
25
24
19
19
12
12

31
27
26
24
21
20
19
19
18
17
16
14
13



Klass L17
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JOSEFIN NILSSON
MIKAEL JOHANSSON

MIKAELA ALEXANDERSSON

IDA ANDERSSON

RONJA NORDH SCHONBECK

JOSEFIN JAKTLUND
INGRID HEDSTROM
JULIA HOLMEN
EBBA GOTHBERG
LOTTA SVENSSON
KARL PALM

JOHAN JONSSON PETERSSON

EMIL NILSSON
EMIL BJAREHALL
ANNIE WIMMERGREN
ANDRE LINDGREN

ERIK SUNDQVIST
OSKAR BONDESSON
MATILDA NYRELL
ERIK JOHANSSON
KASPER JOHANSSON
THERESE JOHANSSON
HERMAN LAMEKSSON
EMMA KACK.

ANDREAS NAGY

SIMON ERIKSSON HEIGE
ANDERS TUFVESSON
MARKUS CARLSSON
RICHARD GARDELIN
JESPER SJOLUND
EMILIA YXFELDT
JONATHAN OSTLUND

VELLINGE SKK
HAJOM SKF
GULLABO SKF
DALSTORP SKF
SJOBO USG
SORABY SKF
MJOLBY USKF
FJARAS SPORTSKYTTAR
ANDERSTORP SKF
AKARP SPS
MJOLBY USKF
ROASJO SKF
116LV6

116LV6

GULLABO SKF
SJOBO USG

BERGA USKF
GULLABO SKF
SODRA MARK
LEKVATTNET-TORSBY
ROASJO SKF
KVIBERG SF
BERGA USKF
SODRA MARK
NORRA MARK SKG
ANDERSTORP SKF
VEDDIGE
KARLSTAD/ULVSBY
VISBY SG

VISBY SG

VISBY SG

VISBY SG

35445255
33545543
44534244
44432443
55233144
33035254
43322235
21424443
43222443
42342333
34441332
33322334
33253232
23224324
22243333
21444322
33223242
33225222
21234233
32313233
32314322
23124124
13332232
43132113
24232131
22123223
22222313
21242121
21422003
12101013
11012211
01000011

33
32
30
28
27
25
24
24
24
24
24
23
23
22
22
22
21
21
20
20
20
19
19
18
18
17
17
15
14



Klass L20
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14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48

49

SANDRA PETTERSSON
JENNY ERIKSSON
JOHAN HOFF

AMANDA SETTERBERG
MATHIAS SJIOSTROM
JOSEFIN PERSSON
JONATAN TROUIN

LINN JOSEFSSON

TIM PETTERSSON
MATHILDA KARLSSON
MALIN BENGTSSON
LINN LARSSON
MADELEINE RUNARSSON

EVELINA NYRELL
CECILIA RUNARSSON

ANGELICA WERNERSSON
SARAH NILSSON
RONJA PERSSON
PETER JOHANSSON
JIM JOHNSSON
MIKAEL BLOM
JOHANNA JOSEFSSON
ISABELL JOHANSSON
SIMON TORGILSMANN
IDA TOLLSTERN
EEMIL KAIKKONEN
EMMA PERSSON
AXEL ARVIDSSON
ROBIN NORRGARD
SOFIA GULLIN
CHRISTIAN NILSSON
JOHAN GUSTAVSSON
MARCUS BOLMGREN
PERNILLA RUDMO
ANDREAS LINDVALL
SOFIE HOLM

FREDRIK JOHANSSON
EMELIE LINDAHL
HANNA LINDEN

GINA PFANNENSTILL

ALEXANDER JOHANSSON
ANGELICA MAGNOR
SIMON ANDERSSON
OSCAR JOHANSSON
ROBERT RINDA
JOHANNES WIDERGREN
JEHNNY GARDELIN

LISA JANSSON

VIKTOR ERIKSSON

VISBY SG
GULLABO SKF
ROASJO SKF
KINNEVED SKF
VIMMERBY SKF
HYLLTOFTA SKF
DJURO SSF
KOINGE SKF
116LV6

HEBY SKF
GULLABO SKF
GULLABO SKF
NORRSKEDIKA-
FORSMARK
SODRA MARK
NORRSKEDIKA-
FORSMARK
MJIOLBY USKF
YSTAD SG
HYLLTOFTA SKF
SKILLINGARYD SG
ROASJO SKF
KINNEVED SKF
KOINGE SKF
ROASJO SKF
NASSJO SG
SORABY SKF
KARDA SKF
HYLLTOFTA SKF
ALVESTA SF
DJURO SSF

VISBY SG

SJOBO USG
KARLSTAD/ULVSBY
ANDERSTORP SKF
ANDERSTORP SKF
SKABERSJO SKF
VISBY SG
ANDERSTORP SKF

MALMOSKYTTARNA

VEBEROD SKF
SJUHARADSBYGDE
NS SPSK

ROASJO SKF

EDA

RYDAHOLMS USKF
JONKOPING SF
BOTKYRKA SKF
NASSJO SG

VISBY SG

SUNNE-
ROTTNEROS
KARDA SKF
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37
33
33
32
31
30
30
29
29
29
29
29
28

28
28

28
27
26
26
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
23
22
22
22
22
21
20
20
20
19

18
17
17
16
16
16
15
15

14



50 CARL HOLMEN FJARAS 32231021 14
SPORTSKYTTAR

51 ELLEN KARLSSON FJARAS 01010000 2
SPORTSKYTTAR
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18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49

Seniorer

EMMA GORANSSON
KARIN BLOM

JOSEFIN NILSSON.
LOUISE NILSSON.
JOHAN HOFF.

SANDRA PETTERSSON.
LOUISE OLOFSSON
SONNY OSTLUND
JENNY ERIKSSON.

LISA BERGLUND

CARL STORCK

DENNIS TROUIN

SARA BERGLUND

JAN MOSS

MADELEINE RUNARSSON.

EMMA JOHANSSON
SARAH OLOFSSON

DAN ERIKSSON
ANDERS JOHANSON
JOHANNA BASTH.
JOHANNA JOHANSSON
HANNA HALLNAS
EVELINA NYRELL.
CECILIA RUNARSSON.

MATHIAS SJOSTROM.
FREDRIK NILSSON
AXEL ARVIDSSON.

MIKAELA ALEXANDERSSON.

CAROLINA TORNVALL
RASMUS ERIKSSON
MATHILDA KARLSSON.
FREDRICK NILSSON
IDA ANDERSSON.
EMMA ARVIDSSON
MARTIN OLSSON
ANNMARIE NILSSON.
REBECCA NORDH
SCHONBECK.

EMELIE JOHANSSON.

SKOGA-EKSHARAD
JONKOPING SF
VELLINGE SKK
NORRA MARK SKG
ROASJO SKF
VISBY SG

HAJOM SKF
UDDEVALLA
GULLABO SKF
BORAS LG
ALVESTA SF
DJURO SSF
BORAS LG
HAGFORS
NORRSKEDIKA-
FORSMARK
VEDDIGE

FJARAS
SPORTSKYTTAR
FIGGEHOLM SKF
BETED
SKOGA-EKSHARAD
SKILLINGARYD SG
NORRA MARK SKG
SODRA MARK
NORRSKEDIKA-
FORSMARK
VIMMERBY SKF
SYDHALLAND SG
ALVESTA SF
GULLABO SKF
ULTUNA SKF
FIGGEHOLM SKF
HEBY SKF
MALMOSKYTTARNA
DALSTORP SKF
ALVESTA SF
GULLABO SKF

LEKVATTNET-TORSBY

SJOBO USG

VEDDIGE

CHARLOTTE VENDELSTRAND VEDDIGE

EMMA PERSSON.
LINN LARSSON.
RONJA PERSSON.
JOHAN JONSSON
PETERSSON.

JOHAN LILJEDAHL
ROBERT JOHANSSON.
EEMIL KAIKKONEN.
LOUISE ENGDAHL.
THERESE LUNDELL
MIKAEL JOHANSSON.

HYLLTOFTA SKF
GULLABO SKF
HYLLTOFTA SKF
ROASJO SKF

FALKOPING
KARDA SKF
KARDA SKF
BOTKYRKA SKF
JONKOPING SF
HAJOM SKF

[ N T S 2 O O O R 2 T S 2 B S o @ ) BT AN

g w

NN W W R W OO WD g NN O W

B Ww NN W W

w W b 0w

OO W Ww Wb O DD O 01D

ST

O DD D OO Ww N w0 NN O

w W NN D

BN D Ww N

[ N N O Y > TS @ ) BT G BN G2 B G ) B G BTSN G

= o

N B O W b DD W b D W w D w o o O

W O U1 WD

IS G NG TSN N V)

w N OO 0w W oW,

w

O W & DD D g w DN DD I 1 I © 2 NG 2 BN U TN

NN W W

NN Wb W

[ B S N & 2 T N > T2 B G2 TS O B T~ €2 B O

g w

W W W b W W b D DN B w oD DD

N O W s O

w W N w O

[ N & 1 @ 1 B S S-S @ BTSN O 2 B OV B @) BT S NTAN

g w

W w0 oW oD OO Y > Y S G 2 B G BTN

OO N W

DO W Ww L,

g 0w g 00w 00D DO

[S2E)]

N B DD DD W w1 orun w W W W D

g w0 W

NN W w w w

(€2 BG2 NOS JET oSG 2 B G 2 B G B S N VS IR N s B G 2 B O

SOt

[ 2 G I S S & 2 N OO R I S Y S o (@2 G 2 B OF R o Y S T TN

S O WD

w W w w w s

37
37
35
35
35
34
34
34
33
33
33
33
33
32
32

32
32

32
32
32
32
32
31
31

31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
29
29

29
29
28
28
28
27

277
277
27
27
277
27



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
15
76
77
78

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100

AMANDA SETTERBERG.
ANNIE WIMMERGREN.
EMILIA BEDOIRE.
SIMON ANDERSSON.
MICHAEL WIRESTAM
LINDA CAMITZ
FREDRIK KARLSSON
EMIL NILSSON.

SOFIE HOLM.

JOACIM SUNDSTROM.
IDA TOLLSTERN.
GINA PFANNENSTILL.

HELENA LARSSON
SARAH NILSSON.
MARCUS HALL

NINA BJAREHALL.
MARCUS LINDEN
JOHAN GUSTAVSSON.
SOFIE JOHNSSON
JOHANNA ARVIDSSON.
JOHANNA JOSEFSSON.
THERESE JOHANSSON.
MIKAEL ANDERSSON
JULIA HOLMEN.

MARIA KNUTSSON.
JONATHAN KARLSSON
MALIN BENGTSSON.
LENNART ANDRE
CHRISTIAN ERLANDSSON

LARS LENNARTSSON
KATTIS ANDERSSON

JANNE PERSSON
ANGELICA MAGNOR.

ALEXANDER JOHANSSON.

ANDERS BUCHER
LINN JOSEFSSON.
PATRIK LUNDSTROM
TIM PETTERSSON.
JONATAN TROUIN.
BENGT ERIKSSON
ROGER JAKTLUND
ISABELL JOHANSSON.
JOSEFIN JAKTLUND.
SIMON TORGILSMANN.
JENNIE PFANNENSTILL

INGER LARSSON
JOSEFIN PERSSON.
ANTON KARLSSON
EMIL BJAREHALL.
JESSICA KARLSSON
OVE OLOFSSON

KINNEVED SKF
GULLABO SKF
FILIPSTAD
RYDAHOLMS USKF
JONKOPING SF
MJIOBACK SKF
JONKOPING SF
116LV6

VISBY SG
SUNNE-ROTTNEROS
SORABY SKF
SJUHARADSBYGDENS
SPSK

GULLABO SKF
YSTAD SG
JONKOPING SF
116LV6

HYLLTOFTA SKF
KARLSTAD/ULVSBY
KVIBERG SF
SKILLINGARYD SG
KOINGE SKF
KVIBERG SF
GAMLEBY SG
FIJARAS
SPORTSKYTTAR
SODRA MARK
GAMLEBY SG
GULLABO SKF
MALUNG SG
SJUHARADSBYGDENS
SPSK
SJUHARADSBYGDENS
SPSK

ALMHULTS SKF
HYLLTOFTA SKF
EDA

ROASJO SKF
SKABERSJO SKF
KOINGE SKF
SJOBO USG

116LV6

DJURO SSF
ANDERSTORP SKF
SORABY SKF
ROASJO SKF
SORABY SKF
NASSJO SG
SJUHARADSBYGDENS
SPSK

GULLABO SKF
HYLLTOFTA SKF
YSTAD SG

116LV6

MJIOLBY USKF
HAJOM SKF
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27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
24
24

24

24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
22

22
22
22
22
22
21



101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133

134
135
136
137

138
139
140
141
142

MARTINA MARTINSSON
MAGNUS PETERSON
JOHANNES WIDEGREN.
RIKARD LINDBERG
MARKUS CARLSSON.
ERIK SUNDQVIST.
FREDRIK KARLSSON

HERMAN LAMEKSSON.
OSCAR JOHANSSON.
PERNILLA RUDMO.
JEHNNY GARDELIN.
LOTTA SVENSSON.
TORBJORN JOSEFSSON
LOUISE PERSSON
ANDREAS JOHANSSON
ANDREAS NAGY.
ROBIN NORRGARD.
VIKTOR ERIKSSON.
ROBERT RINDA.
EMELIE LINDAHL.
ANDERS ANDERSSON
TOMAS PETTERSON
EMMA KACK.

TOBIAS DIDRIKSSON.
EBBA GOTHBERG.
CLAES NYRELL
KASPER JOHANSSON.
SIMON TOLLSTERN.
CARL HOLMEN.

PER JOHANSSON
SIMON ERIKSSON HEIGE.
GORAN JOHANSSON
BJORN RUNARSSON

TOMMY BIDEMALM
LENNART HOGENBERG
LISA JANSSON.

ELLEN KARLSSON.

JIM JONSSON.
VIKTOR ANDERSSON.
MATILDA NYRELL.
RASMUS BIDEMALM
MATTIAS ALRIKSSON

RM SH2L

A WDN B

JOEL GUSTAFSSON
SVEN-ERIK BERGQVIST
HANS ANDERSSON
KERSTIN D BROMELL

DADESJO SKF
NORRA MARK SKG
NASSJO SG
FALKOPING
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21
20
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20
20
20
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19
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18
18
18
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17
17
16
16
16
16
15
15

15
15
15
14

13
13
13
13

11
11
10

29
28
21



Lagtavling L2 Distriktslag (RM)

1 SMALAND
ANNA ANDERSSON (L 13)
ERIK ANDERSSON (L 13)
ALBIN ALEXANDERSSON (L 13)
JONATHAN ANDERSSON (L 13)
FANNY BORJESSON (L 13)

2 SKANE
DENNIS OSCARSSON (L 13)
GUSTAV TORGANDER (L 13)
NIKLAS JOGMARK (L 13)
THEA B PERSSON (L 13)
MATILDA LINDGREN (L 15)

3 VASTERGOTLAND
JOHANNES PETERSSON (L 13)
ZANDRA PETTERSSON JONSSON (L 13)
EMMA HELGE (L 11)
ELIAS BIDEMALM (L 13)

36 (0%)
36 (0%)
36 (0%)
36 (0%)
36 (0%)

20 (0%)
33 (0%)
37 (0%
35 (0%)
31 (0%

34 (0%)
27 (0%)
30 (0%)
32 (0%)

108

105

96



Lagtavling L1 Distriktslag (JSM)

1 VASTERGOTLAND
JOHAN HOFF (L 20)
IDA ANDERSSON (L 17)
EVELINA NYRELL (L 20)
MARIA KNUTSSON (L 15s)

AMANDA SETTERBERG (L 20)

2 SMALAND
JENNY ERIKSSON (L 20)
LINN LARSSON (L 20)
SIMON ANDERSSON (L 20)
ANNIE WIMMERGREN (L 17)
ERIK SUNDQVIST (L 17)

3 GOTLAND
SOFIA GULLIN (L 20)
JEHNNY GARDELIN (L 20)

SANDRA PETTERSSON (L 20)

SOFIE HOLM (L 20)
EMILIA YXFELDT (L 17)

4 SKANE
EMMA PERSSON (L 20)

RONJA NORDH SCHONBECK (L 17)

RONJA PERSSON (L 20)
SARAH NILSSON (L 20)
ANDRE LINDGREN (L 17)

5 STOCKHOLM
JONATAN TROUIN (L 20)
LOUISE ENGDAHL (L 15s)
ROBERT RINDA (L 20)
ROBIN NORRGARD (L 20)

6 VARMLAND
ANGELICA MAGNOR (L 20)
ERIK JOHANSSON (L 17)
JOHAN GUSTAVSSON (L 20)
EMILIA BEDOIRE (L 15s)
LISA JANSSON (L 20)

33 (0%
28 (0%)
28 (0%)
20 (0%)
32 (0%)

33 (0%
29 (0%)
17 (0%)
22 (0%)
21 (0%)

23 (0%)
15 (0%)
37 (0%)
21 (0%)

9 (0%)

24 (0%)
27 (0%)
26 (0%)
27 (0%)
22 (0%)

30 (0%)
26 (0%)
16 (0%)
23 (0%)

17 (0%)
20 (0%)
22 (0%)
24 (0%)
15 (0%)

93

84

81

80

79

66



Lagtavling L3 Distriktslag (SM)

1 VASTERGOTLAND
JOHAN HOFF. (SEN)
MIKAEL JOHANSSON. (SEN)
LOUISE NILSSON. (SEN)
HANNA HALLNAS (SEN)
IDA ANDERSSON. (SEN)

2 VARMLAND
ANDERS JOHANSON (SEN)
EMMA GORANSSON (SEN)
JOHANNA BASTH. (SEN)
JOACIM SUNDSTROM. (SEN)
JAN MOSS (SEN)

3 SMALAND
MARTIN OLSSON (SEN)
EMMA ARVIDSSON (SEN)
ROBERT JOHANSSON. (SEN)
KARIN BLOM (SEN)
RASMUS ERIKSSON (SEN)

4 HALLAND
EMMA JOHANSSON (SEN)
SARAH OLOFSSON (SEN)
CHARLOTTE VENDELSTRAND (SEN)
TIM PETTERSSON. (SEN)
FREDRIK NILSSON (SEN)

5 STOCKHOLM
DENNIS TROUIN (SEN)
ROBERT RINDA. (SEN)
LOUISE ENGDAHL. (SEN)
ROBIN NORRGARD. (SEN)
JONATAN TROUIN. (SEN)

6 SKANE
EMMA PERSSON. (SEN)
JANNE PERSSON (SEN)
LOUISE PERSSON (SEN)
ANDERS BUCHER (SEN)
REBECCA NORDH SCHONBECK. (SEN)

102
35 (0%)
27 (0%)
35 (0%)
32 (0%)
30 (0%)

101
32 (0%)
37 (0%)
32 (0%)
26 (0%)
32 (0%)

08
30 (0%)
30 (0%)
27 (0%)
37 (0%
31 (0%)

95
32 (0%)
32 (0%)
29 (0%)
23 (0%)
31 (0%

83
33 (0%)
18 (0%)
27 (0%)
19 (0%)
23 (0%)

81
28 (0%)
24 (0%)
19 (0%)
24 (0%)
29 (0%)



Lagtavling L5 Foreningslag (RM)

1 RYDAHOLMS USKF
JENNY SAVRUP (L 13)
ANNA ANDERSSON (L 13)
JONATHAN ANDERSSON (L 13)

2 DALSTORP SKF
OSKAR OLAUSSON (L 11)
MARKUS MODIN (L 11)
JOHN ROSELL (L 11)

3 GULLSPANG
EMMA HELGE (L 11)
EMIL HELGE (L 11)
OLIVER RIKARDSSON (L 11)

4 MIOLBY USKF
FRIDA GUSTAVSSON (L 13)
KAROLINA ALSETUN (L 13)
AXEL ROTH (L 13)

4 VISBY SG
TYRA LEVIN (L 15)
ALMA DAHLSTROM (L 15)
EMELIE SJOLUND (L 13)

6 TVAAKER SG
SAMUEL ANDERSSON. (L 13)
JONATHAN ROJGREN (L 13)
OSKAR KLING (L 11)

7 CHRISTIANSTAD SS
VIKTOR KLEMMEDSSON (L 11)
NILS DAHLBERG (L 15)
THEA B PERSSON (L 13)

8 ROASJO SKF
ZANDRA PETTERSSON JONSSON (L 13)
ELISE JOHANSSON (L 13)
TANJA JOHANSSON (L 13)

35 (0%)
36 (0%)
36 (0%)

31 (0%)
36 (0%)
32 (0%)

30 (0%)
30 (0%)
37 (0%)

37 (0%)
29 (0%)
28 (0%)

27 (0%)
33 (0%)
34 (0%)

38 (0%)
28 (0%)
26 (0%)

34 (0%)
19 (0%)
35 (0%)

27 (0%)
34 (0%)
26 (0%)

107 (0%)

99 (0%)

97 (0%)

94 (0%)

94 (0%)

92 (0%)

88 (0%)

87 (0%



Lagtavling L4 Foreningslag (JSM)

1 GULLABO SKF 1
JENNY ERIKSSON (L 20)

MIKAELA ALEXANDERSSON (L 17)

LINN LARSSON (L 20)

2 HYLLTOFTA SKF
RONJA PERSSON (L 20)
EMMA PERSSON (L 20)
JOSEFIN PERSSON (L 20)

3 ROASJO SKF
JOHAN HOFF (L 20)

JOHAN JONSSON PETERSSON (L 17)
ALEXANDER JOHANSSON (L 20)

4 SJOBO USG

RONJA NORDH SCHONBECK (L 17)

ANDRE LINDGREN (L 17)
CHRISTIAN NILSSON (L 20)

5 GULLABO SKF 2
MALIN BENGTSSON (L 20)
ANNIE WIMMERGREN (L 17)
MARIA BONDESSON (L 15s)

6 SODRA MARK
MATILDA NYRELL (L 17)
MARIA KNUTSSON (L 15s)
EVELINA NYRELL (L 20)

6 ANDERSTORP SKF
PERNILLA RUDMO (L 20)
EBBA GOTHBERG (L 17)
MARCUS BOLMGREN (L 20)

8 SORABY SKF
IDA TOLLSTERN (L 20)
SIMON TOLLSTERN (L 15s)
JOSEFIN JAKTLUND (L 17)

9 KARLSTAD/ULVSBY
MARKUS CARLSSON (L 17)
JOHAN GUSTAVSSON (L 20)
TOBIAS DIDRIKSSON (L 15s)

33 (0%)
30 (0%)
29 (0%)

26 (0%)
24 (0%)
30 (0%)

33 (0%)
23 (0%)
18 (0%)

27 (0%)
22 (0%)
23 (0%)

29 (0%)
22 (0%)
19 (0%)

20 (0%)
20 (0%)
28 (0%)

22 (0%)
24 (0%)
22 (0%)

24 (0%)
8 (0%)
25 (0%)

15 (0%)
22 (0%)
6 (0%)

92

80

74

72

70

68

68

57

43



Lagtavling L6 Foreningslag (SM)

1 ALVESTA SF
EMMA ARVIDSSON (SEN)
CARL STORCK (SEN)
AXEL ARVIDSSON. (SEN)

2 VEDDIGE

CHARLOTTE VENDELSTRAND (SEN)

EMELIE JOHANSSON. (SEN)
EMMA JOHANSSON (SEN)

3 JONKOPING SF 1
KARIN BLOM (SEN)
MARCUS HALL (SEN)
THERESE LUNDELL (SEN)

4 NORRA MARK SKG
LOUISE NILSSON. (SEN)
ANDREAS NAGY. (SEN)
HANNA HALLNAS (SEN)

4 GULLABO SKF 1

MIKAELA ALEXANDERSSON. (SEN)

LINN LARSSON. (SEN)

ANNIE WIMMERGREN. (SEN)

6 GULLABO SKF 2
JENNY ERIKSSON. (SEN)
MALIN BENGTSSON. (SEN)
HELENA LARSSON (SEN)

7 ROASJO SKF

ALEXANDER JOHANSSON. (SEN)

JOHAN HOFF. (SEN)

ISABELL JOHANSSON. (SEN)

7 HAJOM SKF
LOUISE OLOFSSON (SEN)
MIKAEL JOHANSSON. (SEN)
OVE OLOFSSON (SEN)

9 VISBY SG
JEHNNY GARDELIN. (SEN)

SANDRA PETTERSSON. (SEN)

SOFIE HOLM. (SEN)

10 NORRSKEDIKA-FORSMARK

CECILIA RUNARSSON. (SEN)
MADELEINE RUNARSSON. (SEN)

BJORN RUNARSSON (SEN)

30 (0%)
33 (0%)
31 (0%)

29 (0%)
29 (0%)
32 (0%)

37 (0%)
25 (0%)
27 (0%)

35 (0%)
19 (0%)
32 (0%)

31 (0%)
28 (0%)
27 (0%)

33 (0%)
25 (0%)
25 (0%)

24 (0%)
35 (0%)
23 (0%)

34 (0%)
27 (0%)
21 (0%)

19 (0%)
34 (0%)
26 (0%)

31 (0%)
32 (0%)
14 (0%)

94

90

89

86

86

83

82

82

79

s



11 DJURO SSF
DENNIS TROUIN (SEN)
ROBIN NORRGARD. (SEN)
JONATAN TROUIN. (SEN)

12 SODRA MARK
MARIA KNUTSSON. (SEN)
EVELINA NYRELL. (SEN)
EMMA KACK. (SEN)

13 HYLLTOFTA SKF
EMMA PERSSON. (SEN)
LOUISE PERSSON (SEN)
MARCUS LINDEN (SEN)

13 JONKOPING SF 2
OSCAR JOHANSSON. (SEN)
MICHAEL WIRESTAM (SEN)
FREDRIK KARLSSON (SEN)

13 SORABY SKF
ROGER JAKTLUND (SEN)
IDA TOLLSTERN. (SEN)
JOSEFIN JAKTLUND. (SEN)

16 SJUHARADSBYGDENS SPSK
GINA PFANNENSTILL. (SEN)
LARS LENNARTSSON (SEN)
JENNIE PFANNENSTILL (SEN)

17 KARLSTAD/ULVSBY
TOBIAS DIDRIKSSON. (SEN)
MARKUS CARLSSON. (SEN)
JOHAN GUSTAVSSON. (SEN)

18 ANDERSTORP SKF
PERNILLA RUDMO. (SEN)
TOMAS PETTERSON (SEN)
BENGT ERIKSSON (SEN)

33 (0%)
19 (0%)
23 (0%)

25 (0%)
31 (0%)
17 (0%)

28 (0%)
19 (0%)
25 (0%)

20 (0%)
26 (0%)
26 (0%)

23 (0%)
26 (0%)
23 (0%)

25 (0%)
24 (0%)
22 (0%)

16 (0%)
21 (0%)
25 (0%)

20 (0%)
17 (0%)
23 (0%)

75

73

12

72

72

71

62

60



